
PROM Y URB
444.95 kW 19 de Septiembre de 2024

GDMTH 965960804274

75,102 kWh $ 179,869

809 57,970 kWh $0

100.00 % MES $ 179,869

$1,952,650.00 MXN $494,311.00 MXN $1,458,340.00 MXN

550 W 809 2265.2 m 2



Propuesta 1 19 de Septiembre de 2024 4 de Octubre de 2024

20240003

PROM Y URB  

809 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 1,952,650.00 $ 494,311.00 $ 0.00 $ 1,458,340.00 $ 1,458,340.00 $ 1,458,340.00

2 $ 2,011,229.50 $ 509,140.33 $ 0.00 $ 1,502,090.20 $ 1,502,090.20 $ 2,960,430.20

3 $ 2,071,566.39 $ 524,414.54 $ 0.00 $ 1,547,152.91 $ 1,547,152.91 $ 4,507,583.11

4 $ 2,133,713.38 $ 540,146.98 $ 0.00 $ 1,593,567.49 $ 1,593,567.49 $ 6,101,150.60

5 $ 2,197,724.78 $ 556,351.39 $ 0.00 $ 1,641,374.52 $ 1,641,374.52 $ 7,742,525.12

6 $ 2,263,656.52 $ 573,041.93 $ 0.00 $ 1,690,615.75 $ 1,690,615.75 $ 9,433,140.87

7 $ 2,331,566.22 $ 590,233.18 $ 0.00 $ 1,741,334.23 $ 1,741,334.23 $ 11,174,475.10

8 $ 2,401,513.20 $ 607,940.18 $ 0.00 $ 1,793,574.25 $ 1,793,574.25 $ 12,968,049.35

9 $ 2,473,558.60 $ 626,178.39 $ 0.00 $ 1,847,381.48 $ 1,847,381.48 $ 14,815,430.83

10 $ 2,547,765.36 $ 644,963.74 $ 0.00 $ 1,902,802.92 $ 1,902,802.92 $ 16,718,233.76

11 $ 2,624,198.32 $ 664,312.65 $ 0.00 $ 1,959,887.01 $ 1,959,887.01 $ 18,678,120.77

12 $ 2,702,924.27 $ 684,242.03 $ 0.00 $ 2,018,683.62 $ 2,018,683.62 $ 20,696,804.39

13 $ 2,784,012.00 $ 704,769.29 $ 0.00 $ 2,079,244.13 $ 2,079,244.13 $ 22,776,048.52

14 $ 2,867,532.36 $ 725,912.37 $ 0.00 $ 2,141,621.46 $ 2,141,621.46 $ 24,917,669.98

15 $ 2,953,558.33 $ 747,689.74 $ 0.00 $ 2,205,870.10 $ 2,205,870.10 $ 27,123,540.08

16 $ 3,042,165.08 $ 770,120.43 $ 0.00 $ 2,272,046.20 $ 2,272,046.20 $ 29,395,586.28

17 $ 3,133,430.03 $ 793,224.04 $ 0.00 $ 2,340,207.59 $ 2,340,207.59 $ 31,735,793.87

18 $ 3,227,432.93 $ 817,020.77 $ 0.00 $ 2,410,413.82 $ 2,410,413.82 $ 34,146,207.68

19 $ 3,324,255.92 $ 841,531.39 $ 0.00 $ 2,482,726.23 $ 2,482,726.23 $ 36,628,933.91

20 $ 3,423,983.59 $ 866,777.33 $ 0.00 $ 2,557,208.02 $ 2,557,208.02 $ 39,186,141.93

21 $ 3,526,703.10 $ 892,780.65 $ 0.00 $ 2,633,924.26 $ 2,633,924.26 $ 41,820,066.19

22 $ 3,632,504.20 $ 919,564.07 $ 0.00 $ 2,712,941.99 $ 2,712,941.99 $ 44,533,008.18

23 $ 3,741,479.32 $ 947,150.99 $ 0.00 $ 2,794,330.25 $ 2,794,330.25 $ 47,327,338.42

24 $ 3,853,723.70 $ 975,565.52 $ 0.00 $ 2,878,160.15 $ 2,878,160.15 $ 50,205,498.57

25 $ 3,969,335.41 $ 1,004,832.49 $ 0.00 $ 2,964,504.96 $ 2,964,504.96 $ 53,170,003.53



Generación de energía de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

kWh Intermedio 54,855.5 56,102.6 59,326.6 57,723.2 56,243.1 48,308.2 50,415.3 49,675.2 41,713.0 50,415.3 51,820.0 53,981.9

kWh Base 8,126.7 8,976.4 11,409.0 8,880.5 8,332.3 9,661.6 7,468.9 7,359.3 8,342.6 7,468.9 10,364.0 10,381.1

kWh Totales 62,982.3 65,079.1 70,735.6 66,603.7 64,575.4 57,969.9 57,884.2 57,034.5 50,055.5 57,884.2 62,184.0 64,363.0


